CS-003-0201

コンバム株式会社
東京都大田区下丸子 2-6-18

             TEL (03)5741-7201 FAX (03)5741-7090

2022 年 8 月 26 日

お取引先各位

コンバム株式会社

営業部長 國松孝行

製品販売中止のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では、下記製品につきまして販売数量の減少に伴い、製品統廃を行い販売中止させ

て頂くことと致しましたのでご連絡申し上げます。

何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■対 象 機  種  下表ご参照ください

■販売中止時期  2023年 3月 31日（受注分迄）

 ※部品在庫状況にて、ご希望に対応できない組合せ製品がございます。大変申し訳ございません

が担当営業までご確認下さい。

カテゴリー 製品名称 代替え機種

真空発生器 MC32シリーズ SC1、SC2

真空発生器 MC52シリーズ SC1、SC2

真空発生器 CV4シリーズ

（ノズル 05タイプ）

CV、MCV

シリンダー TKY-Hシリーズ（引き込み単動）

MKY-Hシリーズ（引き込み単動）

TKY-W（複動）

MKY-W（複動）

    ※上記製品は、既に Ver13カタログ掲載より外しております。

以上